
zz_tz3 /o1
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

tČo:6oto863t; oR KS V HK oddil B' vloŽka ssg, otČ cz6o108631

sMLoUvA o DÍLo
číslo: 54l22lsoD

DODATEK č. 1

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č. 89l20I2 Sb.' občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubiceo a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

1/Obiednatel:

zastoupena:
ICO:
DIČ:
bankovní spojení
ě. účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

I. sMLUvNÍ srnaNy
Vodovody akanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Ze|ené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost j e zapsána ve Veřejném rejstříku' vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka999
lng. Martin Charvát - předseda představenstva
60108ó3 1

cz 60r0863t
ČSoB, a.s.
1769931310300
466798 4tr
466304643
info@vakpce.cz

ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok _ vedoucí technicko _
investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat
podepisovat: Josef Šafránek, TDI

2lZhotovitel: VODA CZ s.r.o.
sídlo: Bohuslava Martinů l038/20, 500 02 Hradec Králové
společnost j e zapsánave Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vloŽka 18107

zastoupena: Miloš Nýč - jednatel
ICO: 259 69 692
DIČ: CZ25g 69 692
bankovní spojení: ČsoB' a.s.
č. účtu: I77079292lo3oo
telefon: 725 822 468
e-mail: nyc@voďacz.com
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s' I Zelené předměstí, TpRlého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce .e. , +420 466798 414
Bankovní spojení csoB' a.s. 17699313/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:ootoeost; oR KS V HK oddn B, vloŽka sss' otČ cz60108631

Miloš Nýč - jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: MartinaNovotná

722 993 745, novotna@vodacz.com

uzavírají níže uvedeného dneo měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

II. PŘEDMĚT oouaTKU sMLoUvY
Dne2432022uzavÍely smluvní strany tohoto dodatku smlouvu o dílo č.54l22lsoD, jejímž
předmětem je zakazka

,,čS Nemošice odsÍranění metabolilůa dostavba kanalizace"

Zakázkové číslo objednatele: DoINUn 2300006

Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy o dílo uvedené v čl. I. tohoto dodatku se mění
v poloŽkách, a to takto:

uI. CENA uÍla
Cena díla se navyšuje dle odsouhlaseného změnového rozpočtu, viz příloha č. 1. na částky:

Původní cena celkem bez DPH: 31 161 175'82 Kč

A) odstranění metabolitů
Původní cena díla
Vícepráce
Méněpráce
Cena díla po započtení víceprací/méněprací

B) Dostavbakana|izace pro odvádění pracích vod
Původní cena díla
Vícepráce
Méněpráce
Cena díla po započtení vícepracír/méněprací

23 458 872'00 Kč
+ 2370260,02Kč)
- l956249,86Kč)
23 872 882,16 Kč

7 702 303'82 Kč
+ 2I3 50l'12 Kč

- 76 716,15 Kě
7 839 088,79 Kč

Cena celkem po podpisu Dodatku č. 1 bez DPH 3171.1970'95 Kč

Slovy: (třicetjednamilionůsedmsetjedenáctttisícdevětsetsedumdesátkorundevadesátpěthaléřů)

Cena díla bude dále naýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Vodovody a kanalizacE Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, Tpplého 20í4, Pardubice 53002 | wwwvakpce.e, , +420 466798 414
Bankovní spojení Čsog, a.s. 17699313/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:ootoaoet; oR KS V HK oddíl B, vloŽka sog' otČ Cz6o108631

v. PLATEBNÍ PoDMÍnxy
1. obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že dílěim zdanitelným plněním jsou práce skutečně

provedené v příslušném měsíci a za datum uskutečnění zdanitelného plnění prohlašují poslední
den kalendářního měsíce.

Daňové doklady v roce 2023buďoupropláceny zhotoviteli celkem až do ýše částky 9 018 973,76
Kě, (roění investiční plán) se splatností 30 kalendářních dní ode dne řádného předání (doručení)
faktury (daňového dokladu) zhotovitelem obj ednateli.

2' Častry přesahující tento limit budou propláceny se splatností prodlouženou na leden _ březen
2024. Rozděleno rovnoměrně do měsíců leden ažbŤezen2024.

3. I0%o zcelkové ceny díla bude objednatel zhotoviteli zadržovat jako zádtžné, které bude
uvolňováno do 15-ti dnů po odstranění všech případných vad a nedodělků uvedených v Zápisu o
předání a přev zetí díla.

x. SPoLEčN Á nznvřlnnčNÁ UsTANovENÍ
ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo se nemění a zťstávaji v platnosti i pro tento dodatek.
Dodatek č. l je vystaven ve čtyřech stejnopisecb, znichžkažďá strana obdtži po dvou. Smlouva
nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. obě strany prohlašují' Že došlo k dohodě v celém rozsahu

Přílohy Smlouvy o dílo, dodatek č. 1:

Příloha ě.I: Změnoý list č.1
Příloha ě. 2: oceněný soupis praci, dodávek a sluŽeb
Příloha č. 3: Harmonogram postupu prací

V Pardubicích dne ....{..C..?4? V Hradci Králové a'e ..ť.á, .+."..a.2:

a m',rNatlzaČĚ
PAítf,|Ljts!ffr a.s.

530 02 pÁnDUBlcE
3l L)lČ (.]f6nlo8ó3l

KS |'lK, orirjíl B, vlo!|.; vg9
' -.ri -

Vodovody a Pardubice, a.s
lng Martin Charvát
předseda představenstva

Miloš Nýč
jednatel společnosti

y.99"^Ž tr
.ohuslaVa [lartinÚ t038l20, 500 02 Hradec Králové
ic 25969692 | Dlč c 225969692

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, T-eplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce.e' , +420 466798 414
Bankovní spojení Čsoe, a.s.'l7699313/0300





ZMENOVY LIST
001 a

Stavba: ,rČS Nemošice - odstranění metabolitů a dostavba kanalizace.ó

Objekt: A) odstranění metabolitů

Objednatel: Vodovody akana|izace Pardubice' a. s.,IČo 60l08631
Zhotovitel: VoDA CZsro,IČ25969692 Datum: 25.04.2023

I listů
I 2 listů

ektové listů
Fotodokumentace a ostatní listů

M

1' Výměna podlahy v elektrické rozvodně
1.I Popis původního řešení:
V projektové dokumentaci nebyla řešena oprava podlahy v denní místnosti obsluhy - po rekonstruci rozvodna elektro. Po za}ájení vyklízecích prací byl
zjiště nevyhovující stav podlahy.

1.2 Popis nového řešení:

Stávající podlaha bude vybourána" bude odstraněno škvrírové loŽe a bude provedená nová betonová podlaha.

1.3 Zdůvodnění změny:
Projektem došlo ke změně využití prostoru a stav podlahy nebyl pro osazení rozvaděčů vyhovující.

Doplnění sanačních omítek, fi nalizační nátěry
2.1 Popis původního řešení:
V projekfu nebylo řešeno

2.2 Popis nového řešení:
Po zahájení bouracích prací byl zjištěn na obvodových stěnách ýskyt míst s omítkou porušenou vlhkostí. Bude provedena oprava sarrační omítkou a
nrísledně bude celý prostor sjednocen finálními povrchovými nátěry.

I.3 Zdůvodnění aněny:
Údržba ob'jektu.

3. Podlaha v prostoru umístění filtrace
2.1 Popis původního řešení:
V místnosti l.01 se vybuduje nová podlahová konstrukce. Po odstranění stávající skladby podlahy se provede štěrkoý podsyp + betonoý potěr + kari síť v
tl. 100mm

2.2 Popis nového řešení:
Provedení betonového potěru C20l25 v tloušťce 150 mm.

I.3 Zdůvodnění změny:
Původně se počítalo s ryuŽitím stávající jeřábové drrihy pro umístění filtrů. Bohužel to z důvodu nosnosti není možné. Umístění filtrů bude nutné provést
manipulátorem a podlahový beton v tloušťce l00 mm nemusí být dostatečně únosný a podlaha by mohla popraskat, s čímž projekt nepočítal.

odtokového

projektuje řešen l sběrný odtokový žlab pro odvod úkapové vody do kanalizace v betonovém provedení (ztracené bednění), 200x200 mm

zhledem ke spánování podlahy mezi jednotliými filtry by dochrázelo k hromadění vody mezi filtry P 003/004 afi|try P005/00ó. Voda by musela být

2.I Popis původního řešení:

.3 Zditvodnění změny:

stíúna do projektovaného kanálu.

Popis nového řešení:
doplněn dalši žlab v polymerbetonovém provedení DNl00

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO x l*"



4 Dopad do smluvních termínů: l*o x l*"

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 111 630'02Kč bez DPH

Výsledná cena změny: Lll 630'02 Kč bez DPH

6 Schválil:
za objednatele za TDS zaAD za gen. Zbotovitele

ALIZACE
a.s.

B, vloŽka 99C
.53"

A tzAc
a.s.

60

t
v
E

I

Í()6' 
i":::

[klťsrg; ,'''';'//tr



Stavba:

SOUPIS PRACI

Objekt:

Nemošice - ČS, odstranění metabolitů a dostavba kanalizace

Dí-0í - Bourací práce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

27 .3.2023

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV ,Práce a dodávky HSV

MJ Množství J.cena [cZK] Cena celkem [CZK]

I599,04

7 471,14

,| K 9610+4111 aourárií základů z betonu prostého m3 0,300 3 500.00

o9 ostatní konstrukce a bourání

0,3
součet

I 760 94
1 050,00

0,300

965061632 m2 12,300 57,802 K Bourání dřevěných podlah pl přes 1 m2

D 997 Přesun sutě

2,568
součet

710,94

5 710,20

í 553'64

462,24

2,568
0 koeficientem množství

0,600

7 K 99701363't
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kod odpadu'í7 09 04

't,107 1 650,00 1 826,55

1,107
součet 107

3 K

K

9970't31 1 1

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy V do 6 m s pouŽitím mechanizace

t 2,568 605,00

4 997013501
odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 'l km se sloŽením

t 2,568 90,00 23',t,12

5 K 9970 t3509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD í km přes 1 km

t 25,680 18,00

6 K 997013601
Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového a cihelného

0,600 360,00 216,00

I K 99701381 1
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,861 't 650,00 1 420,65

0,861
součet

0,861
0,86'r

o PSV

o 713

Práce a dodávky PSV

lzolace

součet

2127,90

2127,90

12,300
12,300

K m2 12,300 't73.00 2 127,90I 7131908'12 odstranění tepelné izolace škvárového loŽe tl přes 50
do 100 mm

Strana 1 z 1





SOUPIS PRAC!

Stavba:

Objekt:

Nemošice - ČS, odstranění metabolitů a dostavba kanalizace

Dí-02 - Nové konstrukce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

27.3.2023

PČ Typ Kód

Náklady soupasu celkem

o9

o HSV

D2

Popis

ostatní konstrukce a bourání
osazení a dodávka odvodňovacího
polymerbetonoVého Žlabu s krycím litinovým roštem
DN'100 mm

Práce a dodávky HSV

Zakládání

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

m 7,500 1 531,00

102 030,98

11 482,50

11 482,50

26 548,48

19 936,00

I K 935113113

3 560,002 K 273321411
Základové desky ze ŽBbezzvýšených nároků na
prostředí tř' c 20125

s,600m3 19 936,00

6 612,48

6 612,48

64 000,00

9 440,00

1 1 2,0-0,05 "skladba P02"
součet

U a osazovanr

Mazanina tl přes B0 do í20 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. c 't6/20

12,3.0,12
Součet

Práce a dodávky PSV

5,600
5,600

1,476
1,476

D6

o PSV

D 783

m3 1,476 4 480.003 K 631311124

Dokončovací

o 784 Dokončovací 54 560

5 K 784181 103
Základni akrylátová jednonásobná bezbarv á
penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00
m

m2 310,000 80,00 24 800,00

310,0
součet

310,000

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech přes 3,B0 do 5,00 m

a

310,0
Součet

3í0'000
310,000

m2 80.000 118,00 I440,004 K 783118102
Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr
truhlářských konstrukcí _ Palisandr

29 760,006 K 784221',t03 m2 310,000 96,00

Strana 1 z l.





ZMENoVÝ LIST
001 b

Stavba:
'ČSNemošice - odstranění metabolitů a dostavba kanalizace,,

Objekt A) odstranění metabolitů _ D2 - Technologie

objéilnatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s., IČo 60108631

Zhotovitel: V.oDA CZ sro, IČ 25969692 Datum: 25.04.2023

I no: I listů
I 1 listů

listů
Fotodokumentace a ostatní listů

7. Změna specifikace čerpadel P001/002
1.1 Popis ptŽvodního řešení:
Pro ěerpání vody ze sfudny do filtrů byla navrŽena čerpadla s výkonem Q:240 m3/hod, h=80m

I.2 Popis nového řešení:
Horizontální odstředivá čerpadla' s krýem, společnou zríkladovou deskou' e|ektromotorem, s projektovaným výkonem Q: 50 Vs, H 87,9 m.

1.3 Zdůvodnění změny:
Došlo ke změně stavu jímacího území - ziňezů,kterásivyžádala nové čerpací zkoušky. Na zríkladě výsledků čerpacích zkoušek byly změněny výkonostni
paťametry čerpadel.

2. Doplnění poiišťovacího ventilu
2.I Popis původního řešení:
Projekt neřeší.

2.2 Popis nového řešení:
Na výtlak horizontálních čerpadel P00l/002 bude doplněn pojišťovací ventil

2.3 Zdůvodnění změny:
Ventil bude zajišťovat max. provozní tlak 8 barů před vsfupem do filtrů.

3. Podtlakovánádoba
3.1 Popis původního řešení:
lnstalace podtlakové nádoby 400l, posílení výkonu stávající evakuační stanice

3.2 Popis nového řešení:
Zásobník vakua se nebude realizovat.

3.3 Zúůvodnění změny:
Zkušební chod prokrázal, Že současný stavje dostačující.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:
ANO x NE

4 Dopad do smluvních termínů:
ANO x NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet) I 956 249,86 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 2258 630'00 Kč bez DPH

Výsledná cena změny: 302 380'14 Kč bez DPH



6 SchváIil:
za TDS zaAD za gen. zhotoviteleza objednatele

60 1

OR

t
Vl
Br

t(
KS .63.

es0oddll B, vložka



Stavba:
Objekt:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

odstra ování metabolitťr na ČS Nemošice
Technologická část, Ps-01

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IPR Aqua, s.r.o.

Horizontální odst edivé čerpadlo, krytem, společnou zá kladovou

deskou, elektromotorem.240 m3lh, H 80 m

HorizontálnÍ odst edivé čerpadlo, krytem, společnou zá kladovou

deskou, elelGromotorem.240 m3/h, H 80 m

Horizontální odst edivé čerpadlo, krytem, společnou základovou
deskou, elektromotorem.50 l/s, H 87,9 m

Horizontální odst edivé čerpadlo, krytem, společnou základovou
deskou, elektromotorem.50 l/s, H 87,9 m

pojistn' ventil pro zajištění max. provozního tlaku 8 bar p ed filtrací
Cla-val typ NGlE-50-01/KCOS, DN 150 / PN 10-16

uzavírací šoupě DN 150

potrubí odvodu odpouštěné vody

Datum:

Datum:

26.04.2021,

ks -793 777,57 Kč i -793 777,57 Kč

ks -793 777,57 Kč -793 777,57 Kč

1 036 082,00 Kč 1 036 082,00 Kč

1 036 082,00 Kčl 1 036 082,00 Kč

ks 165 030,00 Kč 165 030,00 Kč

ks 8 968,00 Kč 17 936,00 Kč

kpl 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

P-001

P-002

P-001

P-002

7

7

7

7

ks

ks

2

7

K-002 Zásobník vakua ks -359 72Kč -369 894,72Kč

2 258 630,00 Kč

_1 956 249,86 Kč

vrceprace
méněpráce





ZMEI{OVY LIST 001 c

Stavba: ,,čs Nemošice _ odstranění metabolitů a dostavba kanalizace"

Objekt B) Dostavba kanalizace v Nemošicích

Obiednatel: Vodovody akanalizace Pardubice, a. s.,ICO 60108631

Zhotovitel: VoDA CZsro,IČ25969692 loatu* 2s.04.2023

I listů
1 1 listů

e-mailem ektové 1istů

osobně Fotodokumentace a ostatní listů

1. Přípoika NN k CS 2
1.1 Popis ptivodního řešení:
Zemni práce pro el. připojení technologic\f ch zaÍizeni objektu čerpací stanice ČS2 + 

'děn1i 
pilir

I.2 Popis nového řešení:
P ráce již byly zrealizov ány

1.3 Zdůvodnění změny:
Zemni práce + zdéný piliÍ již zrea|izovány z důvodu povolení vstupu na pozemky.

3 Vtiv na dopracování projektové dokumentace: x NEANO

4 Dopad do smluvních termínů:
ANO x NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): 76 716,l5 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet) + bez DPH

Výsledná cena změny: -76 716,15 Kč bez DPH

6 Schválil:
za objednatele za TDS zaAD za gen. zhotovitele

Teplého
lco íJ0

PARDUBICE
08631
s99

IZACEvo

OR
€3_

V(
Bt
ic

t

Í9mn:
sf,li*'.',:,,1g,,,,jW





SOUPIS PRACI

Dostavba kanalizace v NemošicÍch

so 05 _ Přípojka NN k čs2

Stavba:

obj6kt:

l\'4Ísto:

zÁdavÍe|:

Uchazeč:

Dalum

Projoktánt:

Zprácovatel:

24.O4.2022

MULTIAQUA s.r.o.

VODA CZ s.r.o.

Popis MJ lvnoŽství J'cena [czK] cena celkem lczKleČ ryp Kód

Náklady soupisu celkem

o HSV HSV

D c21M Eleklromontáže

výshažná z PVc šířky 22cm

CYKY-J 4x10mm2

pojistková vložka PNA000 40AgG

hojpólový 1oA, chal.B

6loktromérový roďaděč typový ERí 12lNVP7P_c

fólie z polyetyl€nu šÍře 220mm

Profoz (m, kg)

Poznéúa k pdožcs:
zděný pillr: 187orffix200hm' základ pjIb : 2270x5il'800nm' nika prc RE2 (320x600x220/l080nn)' nika prc o2RM1
(1000x117u38ffi30mnL slřIškezplechuspvrchoýouúvavou.nerozdvtfuadvouklÍdlá'uz4vÍftnlnailičfuaúsacÍzámak

-.rir.ni
-76 716,15

0,00
1 K ks 0,00

0,002 K 210120102 palrony do 500V

210120451 3_pólový b6z kMu do 25A ks3 K 0,00

4 K 2101 0í506 typovóho eleklfoměrového roaaděč€ do zděnóho pilÍre

210220021 vzemi Fezn do 120 mm2 vč.svor€kIpropoj'aj.

21081001 3 4xí0 mm2 (VU) m

r,ooo]

5 K 0,00

0,006 K

7 210950201 m 20,000 0,00

0í000í4 ro4'vč.Žap'a konc.do 10mm2

0,00

K za zatahování kab' do chráničkydo 0,75kg/m

D C46M Zemni 76 71 15
pro základ zděného pilÍř€ zem.tř.3

základ do rostlá zominy bez bedněnítř. c 16/20

35cm šÍř. 70cm hl. zem.tř.3 -2 409,751

pilíř pro RE2 a 02RN41 - vizvýkígs D.1.5'3 -54 075,00

m

km

-32í,30l

_íí 340,00lkabBl.proslup z PVc roury světl.do 10.5cm

ruó'zához'kab.rýhy 35cm šÍř.70cm hl.zem'tř'3 -9S9,60i

vytyč.trati kab'vedenÍ v zasiavěném prosloru 26 250,00 -525,00

D MMMM
K m

2 K

K

m

3 ks

4 t< ]lore ks

5 x lsszoz ks LOOO

6 x loroos m 17,OOO

7 x letozt chránička kabglová PE40 m 2o,ooo

0 K Pol27 PodÍužný matoriál o/o 4,OOO 0,00

0 K Pol28 ýo í'000

1400 FeZn 30x4

0,00

0,00

0,001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Revize
K )0001 Napojgnív pojistkovó skříni ss v pilÍn

Pňpoj3nÍ uzemněnÍ v elektroměrovóm ro4aděči

ks 0,00

2 K J0002 ks 0,00

0,003 K J0003 Výchozí revize oloktrc ks 't,ooo

4 K 00004 Koordinace prácí s investor6m e gonorélnÍm dodávatelem sbvby ks r,ooo 0,00

5 K 00005 Prcjektová dokumentace pro r€lizaci sbvby ks 't,ooo 0,00

6 K 00006 zajištěnÍ podkladů a zákr€s změn pro dokumentaci skuleóného plovedoní ks í,ooo 0,00

7 K 00007 Proj€klová dokumenlace skutéčného pÍoved6ni stavby ks I,OOO 0,00

8 K 00008 Geodetické záměřonl skutečného provedenÍ slavby ks í,ooo 0,00

I K 00009 R€ŽinÍ náklady ks l,OOO 0,00

0,00í0 K 000'10 Náklady na dopraw ks í.ooo

OR

2 K

3 K

460070163

460080014

4 K 480150153

K 440270001

ks _l.ooo í 953.oo _í 953'00

m3 'í 000 5 0s2 50 -5 0s2,50

m _Í7,000 141'75

ks -1,000 54 075,00

6 K

7 r lloosroosl

-17 '18,90

567,00

I r lloosoorss m -17.OOO 58.80

K 4600íoo24 -0,020

Shana 'l z 1





ZMENOVY LIST 001 d

Stavba: ,,Čs Nemošice - odstranění metabolitů a dostavba kanalizace"

Objekt: B) Dostavba kanalizace v Nemošicích

Obiednatel: Vodovody akanalizace Pardubice, a. s.,ICO 60108631

Zhotovitel: VODA CZsro,Ic25969692 Datum: 2s.04.2023

I listů
1 2

ektové listů
Fotodokumentace a ostatní listů

Ir
1. D5-0l - Přeložka kabelu NN v areálu
I.1 Popis původního řešení:
Projekt neřeší, počítá s využitím stávajícího přívodního kabelu.

I.2 Popis nového řešení:
Bude položen nový přívodní kabel od HDS do nové rozvodny.

I.3 Zdůvodnění změny:
Stávající stav přívodniho kabelu ajeho připojení do rozvaděče je nelyhovující.

2. Doplnění HDS rozvaděče
2,1 Popis pftvodního řešení:
Projekt neřeší.

2.2 Popis nového řešení:
Na přívodním kabelu z trafostanice bude postaven HDS rozvaděč, ze kterého bude vyveden nový přívodní kabel pro elekhickou rozvodnu objektu čerpací

2.3 Zdůvodnění změny:
V objekfu HDS rozvaděč není' je nutné ho doplnit.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: x ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů:
ANO x NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet) 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 213 501,I2 Kč, bez DPH

Výsledná cena změny: 213 501'12Kč bez DPH

6 Schválil:
za objďnatele za TDS zaAD za gen. zhotovitele

KÍi HK' oddíl B, VloŽka 999
-63-

o

PA
lzACÉVODOVODY

c260108631
UBICE

YA [;,-l\{

UBIC
c2601 08631
vloŽka 99p

y.ppl!"= .E
lí*ř;s: :;: l".T#lHf: "'" oI/'M

/1(





Stavba

souPts PRAGí

NemoŠice - Čs, odstranění metabolitťr a dostavba kanalizace
Objekt

D5_0í _ P eložka kabelu NN v areálu

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

27. 3.2023

PČ Typ Kod

Náklady soupisu celkem

Popis

Práce a dodávky M

Zemní extr.mont. racích

0 koeficientem mnoŽství

Poplatek za uloŽení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového k d odpadu 17 01 01

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D

D

M

46-M

460021121

4601 501 53

21 501,12

21 501,12

21 501,12

23,000

94,50

'18,90

0

9

I

7

6

5

4

3

2

1

K

K

K

K

K

K

K

K

K

469972121

469972111

46801 1 1 31

460881 1 I 3

460581121

460571111

460541112

odvoz suti a vybouran ch hmot p i elektromontáŽích
dolkm
P íplatek k odvozu suti a vybouran ch hmot p i

elektromontáŽichza kaŽd další 1 km

odstranění podkladu nebo krytu komunikace p i

elektromontáŽích z betonu prostého tl do 15 cm

Kryt vozovky a chodníku z betonu prostého pri
elektromontáŽích tl p es 10 do 15 cm

Zatravnění včetně zalití vodou na rovině

Rozprost ení a urovnání ornice p i elektromontáŽích
strojně tl vrstvy do 20 cm

Úprava pláně p i elektromontáŽích strojně v hornině
t ídy těŽitelnosti l skupiny 1 aŽ 3 se zhutněním

Sejmutí ornice p i elektromontáŽích strojně tl vrstvy do
20 cm

kabel.n' ha 35cm ší ' 70cm hl' zem.t '3

t

t

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m2

22,750

2,275

7,000

7,000

23,000

23,000

30,000

30,000

764,40

675,1 5

30,45

78,75

36,75

141,75

89,25

429,98

214,99

s 350,80

4 726,05

700,35

1 811,25

1102,50

4 252,50

2 052,75

'10 K 2,275 859,95469973111

Strana 1 z í

750

378,00





ÚV Nemošice _ píava p ivodu NN

lo

14

13

'12

't1

10

o

8

7

6

4

2

1

Pol.č'

a a kabelové

Demontáže a

Nosné konstrukce

Kabel silov Al 3x95+70
Kabeláž a trasv

ostatní materiál a práce

Demontáže a

Doprava a p esun materiálu

Koordinacě prací s provozovatelem

Dokumentace skutečného
1 ks Dokumentace skUtečného

2

1,ks
se základem

P ívod do UV ÍRl

Pásek Fezn 30x4

Kulatina Fezn íomm
1

12

1

HDS TRI
Rouaděčé a sk íně
Nákladv souoisu celkem

2

Popis po|ožky

kol

kol

iol

ks

ks

ks

ks

kol

ks
ks

3

ostatní materiál a práce
PoloŽka obsahuje:

_ odpo|eni a zabezpečení príVodního kabelu

sada pomocného konstrukčního materiálu

V ceně je obsaŽena kompletní dodáVka a montá všech prvkťr pro
Vytvo ení nosn ch Vodičov ch konstrukcí.
sada nosn}'ch konstrukcí

V ceně ie obsaŽena kompletní dodávka a pokládka kabelu.

- ostatní materiál a oráce
PoloŽka obsahuje:

- odooiení a Zabezoečení o íVodního kabelu
PoloŽka obsahU|e:

Doprava a presun materiálu

Provedení poŽadovan ch mě ení a následné zpťacováni revizni zpÍávy

Koordinace orací s orovozovatelem

Pr raz ve zdi do 300 mm

Betonovli' základ
Betonou pilí pro sR642

V ceně ie obsažen o zapoieni zaíizení '

OWLO

OWLO

Sada oomocného DroDoiovacího a konstrukčního materiálu
VloŽka pojistková noŽová 160A
Sk ín poiistková rozpoiovací 4x PN2 + 2x PN00
Rozvadeč obsahuIe:

V roba rozvaděče
Materiál v rozvaděči

4

kpl

kol

kpl

m

kol

kpl

kpl

kol

kpl

kpl

kol

kol

kDl

m

m

kpl

5

Mj.

1

1

1

100

1

1

1

I

1

1

1

,|

I

50

10

1

6

Množ.

300

150

5 070

25'l

590

490

11 870

3 450

0

1 730

0

24 9AO

520

41

M

52220

CZK
7

Jedn. cena
dod.

300

í50

5 070

25 í00
30 620

s90

490

11 870

3 450

0

1 730

0

2494O

520

2 0s0

44n

52220
98 340

'128 960
czK

I

Celk. cena
dod.

2460

í 610

6220

168

3 270

950

0

0

5 180

0

2420

12 770

't 440

58

58

6 440

czK
9

Jedn. cena
mon.

2460

1 6í0

6220

16 800

27 0go

3270

950

0

0

5 180

0

2 420

12 770

1 440

2 900

s80

6 440
35 950

63 040
CZK

10

Celk. cena
mon.

2 760

1 760

't't 290

419

3 860

't 440

1't 870

3 450

5 180

1 730

2420

37 750

í 960

99

't02

58 660

czK
11

Jedn. cena

2760

't 760

'l't 290

4í 900
57 710

3 860

144í)

11 870

3 450

5 í80

1 730

2420

37 750

1 960

4 950

1 020

58 660
134 2gO

192 000
czK

12

Celk. cena
bez DPH

1tl





ceny KVIS

nazev
2022 2024

x XI xIl vI vt vIt VIII IX x XI xIt

PŤedání staveniště

So 0l Areálová kanalizace

So 02 slavební část Čsl

so 03 stavebnÍ část Čs2

So 04 Výlaky Vl a V2

VON

VON

Dl Stavební část

Bourací pníce

Nové konstrukce

VORN

D2 Technologick{ část

D3 Statické zaiištění

Stavební roznočet

VORN

D4 Elektro a MaR

Technologické zkoušky

Měření hluku

Předání a převzet díla

čerpání (mil. Kč) 0,98 0,48




